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W Krakowie są już siatkarze Polski i Brazylii, którzy dzisiaj, w piątek, 20 czerwca o godz. 19.30

rozegrają mecz Ligi Światowej. Będzie to jednocześnie sportowa inauguracja w największej obecnie w

naszym kraju hali. Dla kibiców uruchomiona będzie specjalna linia autobusowa z Dworca Głównego

Wschód.

Wydarzenia tej rangi w siatkarskiej historii Krakowa jeszcze nie było. W piątek, 20 czerwca

reprezentacja naszego kraju zmierzy się z mistrzami świata z Brazylii, dzierżącymi ten tytuł

nieprzerwanie od 2002 roku. Spotkanie Polska – Brazylia w ramach Ligii Światowej jest możliwe

dzięki oddaniu do użytku nowoczesnej, największej w naszym kraju hali widowiskowo-sportowej.

Organizatorzy spodziewają się, że na trybunach zasiądzie w piątkowy wieczór komplet widzów,

czyli 15 tys. osób.

Kibice, którzy wybierają się w piątkowy wieczór do Kraków Areny, proszeni są o

podporządkowanie się zaleceniom policji i innych służb z nią współpracujących w trosce o

sprawne parkowanie samochodów i poruszanie się w pobliżu hali.

Organizatorzy sugerują, by korzystać  z parkingów przy pobliskich centrach handlowych: Plaza,

Decathlon i M1. Na ulicy Lema zostanie wyłączony jeden pas ruchu, na którym będą parkować

autokary.

Przy  Kraków Arenie  znajdują się przystanki komunikacji miejskiej -  linii tramwajowych nr 1, 4,

10, 14, 22 i 52. W ciągu kilkunastu minut można dojechać tramwajami z centrum miasta, m.in.

Dworca Głównego do Kraków Areny.

W dniu meczu dla kibiców zostanie uruchomione specjalne połączenie autobusowe. Linia 404

będzie kursować na trasie Dworzec Główny Wschód – Lubomirskiego - Rondo Mogilskie -

Mogilska – Lema – Kraków Arena – Lema – Al. Jana Pawła II (nawrotka na wysokości ulicy

Ułanów) – Mogilska – Rondo Mogilskie - Lubomirskiego - Dworzec Główny Wschód. Autobus

będzie się zatrzymywać na wszystkich istniejących przystankach i kursować w godzinach od ok.

godz. 11:00 do ok. 19:30 oraz bezpośrednio po zakończeniu meczu przez ok 1,5h od ok. 21 -

21:30.

Linia 404 będzie kursować z następującą częstotliwością:

·         w godz. 11 – 13 co ok. 24 min,

·         w godz. 13 – 17 co ok. 16 min,

·         w godz. 17 – 19:30 co ok. 8 min,

·         po zakończeniu meczu wg zapotrzebowania.

W linii 404 będzie obowiązywać normalna taryfa biletowa komunikacji miejskiej w Krakowie.
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